２０２３年８月２８日

報道関係者 各位

「三岐鉄道オリジナル 北勢線電車型ペンケース」発売について

三岐鉄道株式会社（本社：三重県四日市市）は、９月４日より「三岐鉄道オリジナル 北勢線電車型

ペンケース」を新発売します。

この電車型ペンケースは、当社北勢線の電車、クモハ２７０形をリアルに再現いたしました。手触り

の良い合皮製（ＰＶＣ）で、ペンや定規・ハサミなどたくさん入る大容量となっています。

また電車型ペンケースは、昨今大変人気を呼んでおり、当社は５００個限定で無くなり次第販売終了

です。この機会に是非お買い求めいただき、三岐鉄道をより身近に感じていただければと思います。

こちらは、三岐鉄道北勢線２０周年記念事業の一環です。

詳細は下記のとおりです。

名  称 三岐鉄道オリジナル 北勢線電車型ペンケース

発 売 日 ２０２３年９月４日～

価  格 １，５００円（税込）

数  量 限定５００個

サ イ ズ 約Ｈ６０×Ｗ２００×Ｄ４８ｍｍ

発売場所
西桑名駅、東員駅、阿下喜駅、近鉄富田駅西口、丹生川駅、西藤原駅、

三岐鉄道本社、通信販売

イメージ

※ お問い合わせ 三岐鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL059-364-2143

NEWS ニュースリリース